
UBND TỈNH SƠN LA 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 
Số:            /STTTT-VP 

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo Tờ trình 

và Quyết định của UBND tỉnh quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Thông tin và Truyền thông  

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Sơn La, ngày         tháng        năm 2023 

 

 

 

                         Kính gửi: 

 

 

 

- Các Sở, Ban, Ngành; 

- UBND các huyện, thành phố;  

- Trung tâm thông tin - Văn phòng UBND tỉnh.  

 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 

ngày 18/6/2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy định 

tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Nghị định 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT ngày 29/7/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 

Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Văn hóa và 

Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Căn cứ Công văn số 439/UBND-NC ngày 15/02/2023 của UBND tỉnh về 

việc về việc giao chủ trì xây dựng văn bản quy phạm pháp luật về quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Thông tin và Truyền thông;   

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng dự thảo Tờ trình và Quyết định của 

UBND tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La (thay thế Quyết định số 39/2021QĐ-

UBND ngày 29/10/2021 của UBND tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La).  

1. Để dự thảo văn bản được ban hành đảm bảo đúng quy định của pháp luật, 

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các Sở, Ban, Ngành; UBND các 

huyện, thành phố tham gia ý kiến vào dự thảo văn bản và gửi về Sở Thông tin và 

Truyền thông chậm nhất ngày 11/4/2023 để tổng hợp, tiếp thu, hoàn thiện dự thảo và 

báo cáo trình UBND tỉnh (có dự thảo Tờ trình và Quyết định kèm theo).   



2. Đề nghị Trung tâm Thông tin - Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn văn 

dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Thông tin và Truyền thông trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, thời gian 

đăng tải là 30 ngày (từ ngày 11/3/2023 đến hết ngày 11/4/2023) để các cơ quan, tổ 

chức, cá nhân góp ý kiến.  

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các Sở, Ban, Ngành và 

UBND các huyện, thành phố quan tâm phối hợp, thực hiện./.  

 
Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Trang TTĐT Sở;  

- Lưu: VT, VP. H. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  Nguyễn Đắc Tĩnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TỜ TRÌNH 

Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc  

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức  

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La 

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La  

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở 

Thông tin và Truyền thông kính trình UBND trình dự thảo Quyết định của UBND 

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La, như sau: 

I. SỰ CẦN THIẾT BAN HÀNH VĂN BẢN 

1. Cơ sở pháp lý 

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương sửa đổi, bổ sung ngày 

22/11/2019;  

- Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; 

- Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18/6/2020;  

- Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp 

luật;  

- Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Nghị định số số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của 

Chính phủ; 

- Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy định 

tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;   

- Căn cứ Nghị định 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP; 

- Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT ngày 29/7/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 

Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông 

tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

UBND TỈNH SƠN LA 

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  
 

Số:           /TTr-STTTT 

 

DỰ THẢO  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Sơn La, ngày       tháng      năm 2023 



Căn cứ Công văn số 439/UBND-NC ngày 15/02/2023 của UBND tỉnh về việc 

về việc giao chủ trì xây dựng văn bản quy phạm pháp luật về quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Thông tin và Truyền thông;   

- Căn cứ Báo cáo thẩm định số: .........../BC-STP, ngày ............... của Sở Tư 

pháp về việc thẩm định dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn 

La. 

2. Cơ sở thực tiễn 

- Ngày 29/7/2022, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Thông tư số 

11/2022/TT-BTTTT ngày 29/7/2022  của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về 

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền thông thuộc 

Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp 

huyện; 

Theo đó, một số nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền thông 

quy định tại Quyết định số 39/2021QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của UBND tỉnh 

Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La không còn phù hợp. Xuất phát từ thực tiễn 

nêu trên, việc ban hành Quyết định của UBND tỉnh về việc quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Sơn La (để thay thế Quyết định số 39/2021QĐ-UBND) là rất cần thiết. 

II. MỤC ĐÍCH, QUAN ĐIỂM XÂY DỰNG DỰ THẢO VĂN BẢN  

1. Mục đích  

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông 

tin và Truyền thông phù hợp với quy định tại Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT 

ngày 29/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân 

dân cấp tỉnh, Phòng Văn hóa và Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện, từ đó 

nâng cao hiệu lực, hiệu quả thực hiện quản lý nhà nước về lĩnh vực Thông tin và 

Truyền thông trên địa bàn toàn tỉnh. 

 2. Quan điểm xây dựng dự thảo văn bản   

- Đảm bảo thực hiện đúng các quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương; Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 24/2014/NĐCP; 

Nghị định số 107/NĐ-CP.  

- Bám sát những nội dung theo quy định tại Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT. 

III. QUÁ TRÌNH XÂY DỰNG DỰ THẢO VĂN BẢN  

Ngày 14/2/2023, Sở Thông tin và Truyền thông có Tờ trình số 09/TTr-

STTTT Về việc cho phép xây dựng văn bản quy phạm pháp luật "Quyết định của 

UBND tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La"; Ngày 15/02/2023, UBND tỉnh đã 

có Công văn số 439/UBND-NC về việc giao chủ trì xây dựng văn bản quy phạm 



pháp luật về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Thông 

tin và Truyền thông.  

Ngày ............., Sở Thông tin và Truyền thông đã ban hành Công văn số 

............ về việc xin ý kiến tham gia của các Sở, Ban, Ngành; UBND các huyện, 

thành phố vào dự thảo Tờ trình và Quyết định của UBND tỉnh quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Sơn La; Đề nghị Trung tâm thông tin Văn phòng UBND tỉnh đăng tải văn bản dự 

thảo xin ý kiến tham gia vào Quyết định của UBND tỉnh quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông trên 

Cổng thông tin điện tử của tỉnh (http://sonla.gov.vn) và Cổng thông tin điện tử của 

Sở Thông tin và Truyền thông (http://sotttt.sonla.gov.vn) để lấy ý kiến góp ý của 

các cơ quan, tổ chức, cá nhân vào dự thảo do Sở Thông tin và Truyền thông xây 

dựng.  

Đến hết ngày ................, đã tiếp nhận ........... văn bản tham gia ý kiến (trong 

đó .............văn bản của sở, ban, ngành, ........... văn bản của UBND huyện, thành 

phố) cơ bản các cơ quan đều nhất trí với nội dung dự thảo do Sở Thông tin và 

Truyền thông soạn thảo; Thông báo số ............... ngày ............. của Trung tâm 

thông tin Văn phòng UBND tỉnh qua theo dõi trên Cổng thông tin điện tử của 

tỉnh có ............ lượt người xem và không có ý kiến tham gia đối với Dự thảo 

Quyết định ; có.............. ý kiến tham gia, Sở Thông tin và Truyền thông đã tiếp 

thu, giải trình, chỉnh sửa dự thảo, phù hợp theo quy định (Có Báo cáo số: 

................. ngày ................... của Sở Thông tin và Truyền thông về việc  tổng hợp, 

giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý của các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành 

phố kèmtheo). 

Ngày ..............., Sở Thông tin và Truyền thông đã gửi hồ sơ đề nghị Sở Tư 

pháp thẩm định dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông. Căn cứ 

kết quả thẩm định tại Báo cáo số .............. ngày .............. của Sở Tư pháp tỉnh Sơn 

La, Sở Thông tin và Truyền thông tiếp tục hoàn thiện dự thảo. 

IV. BỐ CỤC VÀ NỘI DUNG CƠ BẢN CỦA DỰ THẢO VĂN BẢN  

1. Bố cục 

- Tên quyết định: Quyết định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La. 

- Dự thảo Quyết định ban hành gồm 5 Điều (từ Điều 1 đến Điều 5).  

Điều 1. Vị trí và chức năng  

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn  

Điều 3. Cơ cấu tổ chức  

Điều 4. Hiệu lực thi hành. 

Điều 5. Trách nhiệm tổ chức thực hiện. 

2. Nội dung cơ bản của dự thảo văn bản  



Nội dung các Điều của dự thảo Quyết định đã quy định cụ thể, chi tiết về vị trí, 

chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông 

theo quy định tại Điều 1, Điều 2, Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT ngày 29/7/2022 

của Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Sở Thông tin và Truyền thông thuộc UBND cấp tỉnh, phòng Văn hóa - Thông tin 

thuộc UBND cấp huyện.  

Trên đây là Tờ trình Dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La, Sở 

Thông tin và Truyền thông xin kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định. 

Xin gửi kèm theo:  

- Dự thảo Quyết định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La;  

- Báo cáo số: ................ ngày ............... của Sở Thông tin và Truyền thông 

về việc tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý của các sở, ban, ngành, UBND 

các huyện, thành phố; bản chụp ý kiến góp ý;  

- Báo cáo thẩm định số ............ ngày ............. của Sở Tư pháp tỉnh Sơn La./. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên;  

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT,VP.H. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đắc Tĩnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH SƠN LA 

 

Số:          /2023/QĐ-UBND 

DỰ THẢO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Sơn La, ngày         tháng         năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;  

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Nghị định số số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của 

Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2014 của Chính 

phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành 

phố trực thuộc Trung ương;  

Căn cứ Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 

tháng 4 năm 2014 của Chính phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc 

Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Nghị định số 120/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ 

quy định về thành lập, tôt chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Sở Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng 

Văn hóa và Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Vị trí và chức năng 

1. Sở Thông tin và Truyền thông là cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân 

dân tỉnh có chức năng tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý nhà nước về 

báo chí; xuất bản, in, phát hành; phát thanh, truyền hình; thông tin điện tử; thông 

tin đối ngoại; thông tin cơ sở; bưu chính; viễn thông; tần số vô tuyến điện; công 

nghiệp công nghệ thông tin; ứng dụng công nghệ thông tin; an toàn thông tin 

mạng; giao dịch điện tử, chuyển đổi số trên địa bàn. 

2. Sở Thông tin và Truyền thông có tư cách pháp nhân, có con dấu và tài 

khoản riêng; chịu sự chỉ đạo, quản lý về tổ chức, biên chế và công tác của Ủy ban 

nhân dân tỉnh, đồng thời chịu sự chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn về chuyên môn, 

nghiệp vụ của Bộ Thông tin và Truyền thông. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn 

Thực hiện theo quy định tại Điều 2, Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT ngày 

29/7/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền thông thuộc UBND cấp tỉnh, phòng Văn 

hóa - Thông tin thuộc UBND cấp huyện.  

Điều 3. Cơ cấu tổ chức  

1. Lãnh đạo Sở gồm: Giám đốc và không quá 02 Phó Giám đốc 

- Giám đốc Sở là Ủy viên UBND tỉnh, là người đứng đầu Sở, chịu trách 

nhiệm trước Uỷ ban nhân dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh và trước pháp luật 

về toàn bộ hoạt động của Sở; chịu trách nhiệm báo cáo công tác trước Ủy ban nhân 

dântỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh và Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền 

thông; báo cáo trước Hội đồng nhân dân, trả lời kiến nghị của cử tri, chất vấn của 

đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh theo yêu cầu;  

- Phó Giám đốc là người giúp Giám đốc Sở, chịu trách nhiệm trước Giám 

đốc và trước pháp luật về nhiệm vụ được phân công;  khi Giám đốc Sở vắng mặt, 

một Phó Giám đốc Sở được Giám đốc ủy nhiệm điều hành các hoạt động của Sở. 

2. Các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn nghiệp vụ:  

a) Văn phòng; 

b) Thanh tra; 

c) Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản - Bưu chính; 

d) Phòng Công nghệ thông tin - Viễn thông. 

3. Đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông: Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông. 

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông quy định cụ thể chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn, mối quan hệ công tác của các phòng thuộc Sở Thông tin và Truyền 

thông, phù hợp với chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền 

thông theo quy định của pháp luật. Căn cứ các quy định của pháp luật, Giám đốc 

sở ban hành Quy chế làm việc của Sở Thông tin và Truyền thông và chỉ đạo, kiểm 

tra việc tổ chức thực hiện. 



Điều 4. Hiệu lực thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày     tháng      năm 2023. 

2. Quyết định số 39/2021QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của UBND tỉnh Sơn 

La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Sơn La hết hiệu lực kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực 

thi hành.  

Điều 5. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, các sở, ban, ngành; Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân các huyện, thành phố, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

 Nơi nhận: 
- Như điều 5 (t/h);  

- Bộ Thông tin và Truyền thông; 

- Thường trực Tỉnh uỷ; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Cục Kiểm tra VBQPPL, Bộ Tư pháp; 

- Vụ Pháp chế - Bộ Thông tin và Truyền thông; 

- Vụ Pháp chế - Bộ Nội vụ;  

- Sở Tư pháp; 

- Trung tâm thông tinVP UBND tỉnh;  

- Lưu: VT, NC.......(...).  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Hoàng Quốc Khánh 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:29:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đắc Tĩnh<tinhnd.stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:41:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:41:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:41:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




